
  
 

UCHWAŁA Nr XV/134/2003 
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia  4 grudnia 2003r. 

 
 

w sprawie zgody na zamian� nieruchomo�ci. 
 

 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806, z 2002r 
zm.2003r.Dz.U.Nr 80 poz.717 ) oraz ar.13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543, z 2001r. Nr 129, 
poz.1447 i Nr 154, poz.1800 oraz z 2002r. Nr 25, poz.253, Nr 74, poz. 676, Nr 
113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1682 i Nr 240, poz. 2058)  Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
         
 

                       § 1.Wyra�a zgod� na  zamian� działki nr 1693 o pow. 0.3025 ha 
poło�onej w Rzgowie  w s�siedztwie wysypiska gminnego, b�d�cej własno�ci� 
Eugeniusza Zapieraczy�skiego zam. w Rzgowie przy ul.Glinianej 19 , na działki 
poło�one w Gospodarzu b�d�ce własno�ci� gminy Rzgów nr 95/69 o 
pow.236 m2, 95/70 o pow. 810 m2, 95/71 o pow. 71 m2  - o ł�cznej powierzchni 
1.117 m2. 
 
            § 2. Zamiany dokonuje si� w celu uzyskania terenu na powi�kszenie 
gminnego wysypiska odpadów stałych – komunalnych. 
 
            § 3. Przed sporz�dzeniem umowy notarialnej grunty b�d�ce 
przedmiotem zamiany zostan� wycenione przez rzeczoznawc� maj�tkowego. 
Ró�nice warto�ci wycenianych nieruchomo�ci regulowane b�d� w formie 
dopłaty. 
Opłaty notarialne pokryje Gmina Rzgów. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


